
v " v ,v , , "

MESTSKY URAD MORKOVICE - SLIZANY, STAVEBNI URAD
Náměstí 115, Morkovice - Slížany, PSČ 768 33

(;.1.:

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

Výst.328/118/12
Foltýn
573 502818
573370 126
stavebn i@morkovice-slizany.cz
18.7.2012

OBECNí ÚŘAD DŘíNOV
t-- okr Kroměříž

uošu 2 O -07- 2012

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č, 36/12

Výroková část:

Městský úřad Morkovice - Slížany, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne 12.6.2012 podala

Obec Dřínov, IČ 00287156, 76833 Morkovice - Slížany

Zastoupená starostou Miroslavem Štěpánkem

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

"Polní cesta C29 v k.ú. Dřínov u Kroměříže"

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č. 1902, 1903, 220 a 2240 katastrální území Dřínov u Kroměříže.

Druh a účel umisťované stavby:

polní cesta v extravilánu obce je vedena v trase stávající polní cesty v zemědělsky využívaném
území

Umístění stavby na pozemku:
stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 1902, 1903,220,2240 v katastrálním území Dřínov u
Kroměříže směrem k fotbalovému hřišti najiž momentálně existující polní nezpevněné cestě, která
spojuje dvě další polní cesty. Komunikace je navržena v šířce 4m s asfaltobetonovým povrchem, na
každé straně s půlmetrovými krajnicemi z drceného kameniva. Celková délka komunikace je
70,75m.

Stavbaje podle § 117 odst. 1 stavebního zákona přímo označena jako nezpůsobilá pro zkrácené stavební
řízení.



Spis.zn. Výst.3281l18/l2 str. 2

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území - výkres Č. C.l.2.1 v měřítku 1:1000 detailní situace s požadovaným umístěním stavby,
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Budou dodrženy podmínky MěÚ Kroměříž - koordinované závazné stanovisko ze dne 7.6.2012 č.j.
MeUKMl030332/2012/0346/12.

3. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření správců inženýrských sítí:

Telef6nica 02 Czech Republic, a.s. ze dne 22.6.2011 č.j. 96721/11

E.ON Česká republika, s.r.o. ze dne 23.6.2011 čj. H18502-Z051120 128

E.ON Česká republika, s.r.o. souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 24.6.2011

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. ze dne 13.7.2011 č.j. 1081/2011

Policie ČR Dopravní inspektorát ze dne 16.6.2011 čj. KRPZ-31576/ČJ-2011-150806

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Dřínov

Odůvodnění:

Dne 12.6.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným organum.
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den
17.7.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Zároveň vyzval žadatele, aby bezodkladně zajistil
vyvěšení informace o svém záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění
stavby na vhodném veřejně přístupném místě u staveb nebo pozemcích, na nichž se má záměr uskutečnit.

Umístění stavby je v souladu se schváleno u územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území.Obec Dřinov má schválený územní plán. Návrh vychází ze
schváleného plánu společných zařízení KPÚ v k.ú. Dřínov (dle § 12 odst. 3 zákona 139/2002 Sb., o
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona Č. 229/1991 Sb., o úpravě
vlastnických vztahů k půdě ajinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů).

Stanoviska sdělili:

MěÚ Kroměříž koordinované stanovisko ze dne 7.6.2012

Policie ČR DI Kroměříž ze dne 16.6.2011

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. Dospěl k závěru, že toto
právní postavení v daném případě přísluší žadateli, kterým je v tomto případě Obec Dřínov, které ve
smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona doručuje územní rozhodnutí jednotlivě.

Obec Dřínov má schválený územní plán, z tohoto důvodu se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85
odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Jedná se o vlastníky pozemků, na nichž má být
požadovaný záměr uskutečněn, osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno,



Spis.zn. Výst.328/118/12 str. 3

vlastníky a správce inženýrských sítí a o osoby, o kterých to stanoví zvláštní předpis. Jedná se o tyto
účastníky řízení:

AGRODRUŽSTVO Morkovice, Telefónica 02 Czech Republic,a.s., E.ON ČR,s.r.o., Vodovody a
kanalizace Kroměříž, a.s., Jihomoravská plynárenská a.s.

Vlastnická práva k ostatním sousedním stavbám, pozemkům nebo stavbám na nich a k dalším,
vzdálenějším nemovitostem, nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

Bez připomínek.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu ve Zlíně podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopísů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístěn! stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-Ii z povahy věci kjejich konzumaci.

Ilona Marková
oucí stavebního úřadu



Spis.zn. Výst.328/118/12 str. 4

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: !!..:.f..:./~:!!I... Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písmo a/ ve výši
1000,- Kč byl zaplacen.

Obdrží:
účastníci dle § 85 odst. 1 (dat.schr.):
Obec Dřínov

účastníci § 85 odst. 2 - veřejnou vyhláškou:
AGRODRUŽSTVO Morkovice, Sokolská 700, Morkovice - Slížany
Telefónica 02 Czech Repub\ic,a.s., LBabáka 2733/11, Brno
E.ON ČR,s.r.o., Lannova 205/16, České Budějovice
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666, Kroměříž
Jihomoravská plynárenská a.s., Plynárenská 499/1, Brno

dotčené orgány (dat.schr.):
Koordinátor Měú Kroměříž
Policie ČR DI Kroměříž


